
Załącznik nr 2 – Plan audytu wewnętrznego 
WEWNĘTRZNY SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ I BEZPIECZEŃSTWEM PACJENTA 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 
 

Strona 1 z 1 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

 
PLAN AUDYTU nr … / … r. Data: 

 
Jednostka audytowana  

Zakres audytu  

Audytorzy  

 

 

Lista kontrolna – zakres audytu: 

Lp. Pytanie audytowe Podstawa prawna 

1  

 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

 

 

 

Akceptacja planu …............................................................. 

 


